ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS
DE ENGENHARIA EM METODOLOGIA BIM.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
CONTRATADO: ALAN MARCEL NALIN FILHO- ME
Aplicando-se  a  contratada  as  penalidades  de  multa

prevista no artigo 156, II da lei federal n°14.133/21 no valor
de R$3.547,20 (três mil, quinhentos e quarenta sete reais,
vinte  centavos)  cumulado  com  a  penalidade  de
impedimento de contratar com a administração Municipal
de Rifaina pelo período de 06 (seis) meses.
...........................................................................................................